河南理工大学关于公布2016年度研究生
双语课程建设项目立项及验收结果的通知
校属各有关单位：

根据《河南理工大学研究生双语课程建设管理办法》（校研〔2013〕9号）文件精神，在个人申请、学院初审、研究生处审核、集中汇报答辩及与会专家评审的基础上，经研究，确定《当代地理信息技术》等3门学术学位研究生课程为2016年双语课程建设资助项目，确定《扩散与相变》等5门首批研究生双语课程通过结项验收，现予以公布。
请获得资助的教师，认真开展建设工作，保质保量按期完成双语课程建设任务。请通过结项验收的教师认真做好项目后续工作，不断更新课程教学内容，完善课程网上资源，确保授课质量。
附件：1.2016年度研究生双语课程建设项目资助名单
2.2016年度研究生双语课程建设结项验收名单
河南理工大学

2016年6月12日

附件1
2016年度研究生双语课程建设项目资助名单
	编  号
	项目

负责人
	项目名称
	所属学院
	资助金额

（万元）
	建设类别

	2016YSY01
	袁占良
	当代地理信息技术（A类）
	测绘学院
	3.0
	A

	2016YSY02
	雷文杰
	渗流力学（A类）
	安全学院
	3.0
	A

	2016YSY03
	杨慧丹
	近现代建筑理论

（A类）
	建艺学院
	3.0
	A

附件2

2016年度研究生双语课程建设结项验收名单

	编  号
	项目
负责人
	课程名称
	所属学院
	验收结果

	2014YSY01
	陈思杰
	扩散与相变
	材料学院
	通过

	2014YSY02
	王利
	断裂与损伤力学
	土木学院
	通过

	2014YSY03
	刘昌华
	土地复垦与生态重建
	测绘学院
	通过

	2014YSY04
	毋海根
	偏微分方程
	数信学院
	通过

	2014YSY05
	李海霞
	高等传热学
	机械学院
	延期

PAGE
—2—